

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Dębica Kaszubska z dnia 07 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Wójt Gminy Dębica Kaszubska podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Grabin, Krzywań, Leśna Polana, Skarszów Górny, Skarszów Dolny, Dębica Kaszubska, ulice: Akacyjowa, Bukowa, Cisowa, Jana III Sobieskiego, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kalinowa, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, ks. Antoniego Kani numery od 1 do 5, Skarszewska, Sosnowa, Spacerowa, Sportowa, Świerkowa, Władysława Sikorskiego, Wysoka.	Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Jana III Sobieskiego 3, 76-248 Dębica Kaszubska <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i> 
2	Dudzicze, Dębica Kaszubska, ulice: Basenowa, Bursztynowa, Chabrowa, Fabryczna, Kamienna, Konwaliowa, Kościelna, Kowalska, Królowej Jadwigi, ks. Antoniego Kani numery parzyste od 6 do 38 i numery nieparzyste od 7 do 55, Lipowa, Łąkowa, Makowa, Malinowa, Młyńska, Niezapominajkowa, Parkowa, Piaskowa, Plac Zielone Wzgórza, Podgórna, Polna, Przemysłowa, Różana, Strażacka, Tulipanowa, Władysława Jagiełły, Żwirowa.	Urząd Gminy, ul. ks. Antoniego Kani 16a, 76-248 Dębica Kaszubska <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i> 
3	Dargacz, Dobrzykowo, Krzynia, Łysomice, Łysomiczki, Mielno, Podwilczyn, Dębica Kaszubska, ulice: Borówkowa, Brzozowa, Jagodowa, Jodłowa, Kolejowa, Krótka, ks. Antoniego Kani numery parzyste od 40 do ostatniego i nieparzyste od 57 do ostatniego, Leśna, Nad Skotawą, Pieczarkowa, Polesie, Poziomkowa, Prosta, Słoneczna, Wodna, Wójta Jankowskiego, Wrzosowa, Zajęcza, Zielona.	Gminny Ośrodek Kultury, ul. ks. Antoniego Kani 55, 76-248 Dębica Kaszubska
4	Boguszyce, Borzęcino, Borzęcinko, Brzezinec, Dobieszewo, Dobieszewko, Leśnia, Łabiszewo, Podole Małe, Starnice, Starniczki, Troszki, Żarkowo.	Przedszkole, Borzęcino 33, 76-248 Dębica Kaszubska
5	Goszczyño, Jamrzyno, Motarzyno, Niemczewo, Ochodza, Spole, Strzegomino.	Zespół Szkół, Motarzyno 9a 76-248 Dębica Kaszubska <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i> 
6	Dobra, Dobrzec, Gogolewko, Gogolewo, Maleniec.	Zespół Szkół, Gogolewo 40 76-248 Dębica Kaszubska <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i> 
7	Budowo, Budówko, Jawory, Gałęzów, Grabówko, Kotowo, Niepogłędzie.	Przedszkole, Budowo 52 76-248 Dębica Kaszubska

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy: 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 2) całkowitej niezdolności do pracy; 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów; 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374).

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Słupsku I najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 2) całkowitej niezdolności do pracy; 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów; 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Dębica Kaszubska najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

WÓJT GMINY DĘBNICA KASZUBSKA
/-/ Iwona Warkocka